
 
 

UCHWAŁA NR XVII/498/2025 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dworca i przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Krosno, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 285) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/891/2021 Rady Miasta Krosna z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie określenia 
dworca i przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Krosno, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. 
Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 1015) zmienionej Uchwałą Nr XLI/1212/2021 Rady Miasta Krosna z dnia 
29 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r., poz.157), Uchwałą Nr L/1413/22 Rady Miasta 
Krosna z dnia 31 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. poz. 3271),  Uchwałą Nr 
LVII/1582/23 Rady Miasta Krosna z dnia 28 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. 
poz. 1469), Uchwałą Nr LXI/1734/2023 Rady Miasta Krosna z dnia 30 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2023 r. poz. 3512) oraz Uchwałą nr V/92/2024 Rady Miasta Krosna z dnia 30 sierpnia 
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 3879) w § 1 w ust. 2 w tabeli wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) punkt 81 otrzymuje brzmienie: „ 

81.  Os. Traugutta 05 ul. Witosa - Przychodnia SpecMed- kierunek Tłoki 

”; 

2) po punkcie 214 dodaje się  punkt 215 w brzmieniu: „ 

215. Os. Traugutta                    06 ul. Witosa - Trident - kierunek Centrum 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3519



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący  Rady 
Miasta Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3519


	UCHWAŁA NR XVII/498/2025 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	pkt 2
	§ 2


		2025-09-09T12:07:32+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




